令和６年７月１１日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

「 青夏 面談 朝なさな お見合い 」
を開催いたします

お結び課はじめての試みとして
午前 7 時からのお見合いや面談のお席をご案内させていただきます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

■対象者  結婚希望者でお結び課登録会員ほか新規登録申込済の方等結婚支援事業関係者。

■内 容   ◎お見合いは女性会員が本イベントを希望されたらお相手と日程調整し催行します。

       ◎面談は対象者とお結び課とでメール連絡し日程調整するなかで本件を案内します。

      ◎ご縁結びに関心のある方は事前にお結び課でお話をお聞きしてからご案内します。

◎「月曜から金曜の午前 7 時から午前 8 時半」に市内某所でのお席をご用意します。

■参加費  無料。ただし市内某所のお店にお飲み物代（５００円程度）をお支払い頂きます。

■期 間  令和６年７月中旬から８月中旬くらいにかけて希望に応じて随時開催いたします。

■場 所  武雄市内某所（朝はやくからのお見合いや面談にご理解ご協力頂けるお店）。

■その他  別添チラシ（PDF 二葉）を参照してください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市営業部お結び課 TEL ０９５４－４５－２９０６

E-mail:omusubi@city.takeo.lg.jp

News Release